EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO 04/2023-CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS. Referência: Dispensa Licitação 26/2022 conf inciso II, artigo 24 da Lei
8.666/93 com suas posteriores alterações. CONTRATANTE: SAAE. CONTRATADA:
Posto Senador Firmino Ltda. Objeto: 1000 (mil) litros de gasolina e 1.500 (mil e
quinhentos) litros de diesel para veículos.  Valor: R$ R$ 4,95(quatro reais e noventa e
cinco centavos) o litro de gasolina, e R$ 6,60 (seis reais e sessenta centavos) o litro de
Diesel. Vigência: 01/01/2023 a 31/12/2023. (a) Luciana Fátima de Oliveira Moreira.
Diretora Presidente